

# Kvalitetschef

## International plastvirksomhed i Ribe

Som led i generationsskifte søger AVK Plast en Kvalitetschef, der tager ansvaret for virksomhedens udvikling og drift på hele kvalitetsområdet – QHSE. Du får direkte reference til den administrerende direktør og bliver medlem af virksomhedens ledergruppe. Vi er en virksomhed med 50 engagerede medarbejdere, hvor du får en central rolle i den gode og ambitiøse udvikling vi er inde i.

### *Wind, Water, Waste og Cirkulær økonomi*

AVK Plast er en ordreproducerende virksomhed hvor vi udvikler og producerer kundetilpassede plastemner. Vores kunder er i ekspansive brancher og beskæftiger sig med Wast, Water, Wind og har omtanke for bæredygtig og cirkulær økonomi. Det afspejles i den måde vi agerer på i vores projektudvikling, vores processer og i samarbejde med vores leverandører, kunder og med hinanden. Vi er i en god vækst – markeds-mæssigt, organisatorisk og teknologisk. En udvikling som du skal være med til at drive på det kvalitetsmæssige, organisatoriske og det produktmæssige område.

## Forventninger til dig som leder og specialist

Vi forventer at du her opbygget en solid erfaring i kvalitetsledelse fra produktionsvirksomheder, samt at du har en relevant højere teknisk uddannelse som baggrund. Som person er du præcis og analytisk i dine opgaveløsninger og kan omsætte din kvalitetsmæssige løsninger via en klar kommunikation. Du kommunikerer godt mundtligt og skriftligt – dansk, engelsk og måske tysk. Du forstår dig selv og kan omsætte din ideer via det gode samarbejde og en positiv attitude. Du har et godt kendskab til IT - Office Pakke, Axapta, kvalitets- og managementsystemer.



### De faglige hovedopgaver:

- Ansvar at sikre vores certificeringer – ISO 9001 og 14001.
- Gennemføre og koordinere interne og eksterne audits samt overvågning af energi.
- Kunde- og leverandørkontakt i kvalitetsspørgsmål.
- Vedligeholde digitale arkiver (tegninger, masteremner, recepter).
- Udarbejde PPAP dokumenter og erklæringer til kunder.
- 8D-rapporter, FMEA-analyser og kommunikation.
- Deltager aktiv i udviklingsprojekter og processer.

*Send ansøgning og CV - Ansøgningsfrist 28. maj 2019*

jobPotential står for rekrutteringen: konsulent Morten Gronemann M: 2012 9201 T: 4913 0102

mail: [mog@jobpotential.dk](mailto:mog@jobpotential.dk)

### AVK Plast er en virksomhed i AVK-Gruppen:

En verdensomspændende danskejet virksomhed med en omsætning på 5 mia. DKK og 4000 medarbejdere fordelt på over 100 virksomheder verden over – Primær produktion er ventiler og komponenter til vandbehandling. [www.avkvalves.eu](http://www.avkvalves.eu)

AVK Plast har 50 medarbejdere og er beliggende i Ribe med 35 fuldautomatiske sprøjtetøbemaskiner, skudvægt fra få gram til over 40 kg. Specialiseret i at udvikle og producere kundetilpassede sprøjtetøbte plastemner med avanceret efterbehandling/montage. [www.avkplast.dk](http://www.avkplast.dk)